



RPW/27026/2017 P

Data: 2017-01-18

Łódź, 12.01.2017

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

URZĄD MIASTA ŁODZI
DZIAŁ ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ OŚWIĘCENIA I ZACHOWAŃ
Odpowiedzialność: [nieczytelne]
Odpowiedzialność: [nieczytelne]

Data: 15-01-2017

90-028 Łódź, ul. Piotrkowska 104

Łódź, dnia 12.01.2017 podpis: [nieczytelne]

Szanowna Pani Prezydent

Mieszkańcy ulicy Jelenia w Łodzi uprzejmie informują, że złożona została petycja do Zarządu Inwestycji Miejskich dotycząca budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej a także wyremontowania nawierzchni.

Zgłaszane od wielu lat prośby w tych sprawach do przedstawicieli władz miasta pozostawały bez odpowiedzi.

Wyrażając uznanie dla Pani działań inwestycyjnych zmieniających nasze miasto – pozwalamy sobie jednak zwrócić uwagę na niewielką ulicę Jelenia oddaloną zaledwie ok. 10 min. komunikacją miejską od ścisłego centrum Łodzi.

Będziemy wielce zobowiązani za zainteresowanie się naszą sprawą i udzielenie pomocy w realizacji prośby wyrażonej w petycji.

Z wyrazami szacunku niżej podpisani mieszkańcy ulicy:

Zarząd Inwestycji Miejskich

90-447 Łódź z

Ul. Piotrkowska 175

Na prośby mieszkańców ul. Jelenia Miasto Łódź ok. 2006r. wykonało prowizoryczne utwardzenie ulicy cienką warstwą asfaltu, oraz wykonało odwodnienie poprzez częściowe zlikwidowanie wygarbienia w połowie długości ulicy, które nie pozwoliło spływać wodom opadowym w kierunku skanalizowanej ulicy Wiejskiej. Ułożono też wzdłuż krawężników chodnika dla pieszych rury z tworzywa 110mm. W powyższym tekście celowo użyto słowa "prowizoryczne" ponieważ w niedalekiej przyszłości planowano ulicę skanalizować.

Przez jakiś czas to rozwiązanie spełniało swoją rolę można było udać się suchą stopą do okolicznych sklepów i przystanków komunikacji miejskiej. Niestety stan ten nie trwał długo, ponieważ nie dokonywano bieżących konserwacji, zwłaszcza udrożnienia rur odprowadzających wodę opadową.

Mimo wielokrotnych telefonicznych próśb kierowanych do ZDiT obietnic ze strony urzędnika odpowiedzialnego za ten rejon nic w tym kierunku nie zrobiono.

W efekcie z biegiem czasu ulica praktycznie wróciła do stanu z przed remontu/ulicy gruntowej/ naszpikowana wyrwami i dziurami w jezdni/przy każdym opadach deszczu tworzy się jezioro nie pozwalając praktycznie korzystać z ulicy osobom pieszym, mocno utrudniając przejazd samochodom.

Każdy kolejny opad deszczu powoduje ogromny stres i obawy przed podtopieniem terenu zwłaszcza dotyczy to mieszkańców posesji nr.15,17,19/21,23 położonych po zachodniej stronie ulicy, którzy nie są już ludźmi młodymi.

We wrześniu 2011 rozbudzono nasze nadzieje na poprawę sytuacji przeprowadzając uzgodnienia przyłączy kanalizacji do posesji przez Firmę działającą na zlecenie ZWiK obiecując rychłe skanalizowanie ulicy. Niestety kolejny raz zostaliśmy zawiedzeni, do dnia dzisiejszego nic się nie zmieniło.

W związku z powyższym kolejny raz zwracamy się z prośbą o możliwie szybkie podjęcie kroków w kierunku usunięcia utrudnień/umieszczenie ulicy w odpowiednich planach inwestycyjnych dot. kanalizacji sanitarnej i deszczowej/ zwłaszcza, że wszystkie okoliczne, równoległe ulice od lat są w pełni uzbrojone w infrastrukturę miejską/ w okresie zimowym jako jedyna okoliczna ulica nie jest odśnieżana. Wszystko to powoduje wśród mieszkańców ulicy poczucie pewnej dyskryminacji i zapomnienia przez Władze Dzielnicy i Miasta mimo, że jesteśmy takimi samymi płatnikami podatków i wyborcami jak mieszkańcy okolicznych ulic.

W załączeniu zdjęcia ulicy po opadzie deszczu.

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy ulicy







